
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, Štítného 3 
Štítného 57/3, 370 01  České Budějovice 

Telefon: 602 635 722 E-mail: specskoly.cb@cmail.cz Web: www.stitnehocb.cz  IČO: 60075856 

OMEZENÍ PROVOZU ŠKOLY 
v souvislosti s usnesením vlády České republiky č. 1022 ze dne 12. října 2020 

 V Českých Budějovicích 13.10.2020 

Na základě usnesení vlády České republiky č. 1022 ze dne 12.10.2020 se s účinností   

od 14. října 2020 do 1. listopadu 2020 nařizuje omezení zpěvu a sportovních 

činností. 

Omezení se nevztahuje na mateřskou školu. 

Omezení zpěvu a sportovních činností se týká: 
 základní školy, základní školy speciální, základní školy při zdravotnickém zařízení, praktické 

školy dvouleté 

 součástí vzdělávání není zpěv 

 součástí vzdělávání nejsou sportovní činnosti 

Výuka hudební výchovy a tělesné výchovy bude probíhat podle rozvrhu, dojde pouze k omezení 

některých činností, které mohou být nebezpečné při epidemickém šíření infekčního onemocnění  

Výuka v základní škole, základní škole speciální, základní škole při 

zdravotnickém zařízení a v praktické škole dvouleté (střední škola) probíhá nadále 

prezenční formou, žáci mohou docházet do školy bez dalšího omezení.  

Stravování dětí v MŠ i žáků ve školní jídelně je nadále zajištěno. 

Provoz školní družiny je bez dalšího omezení, účastníci zapsaní ve školním klubu 

budou docházet do 1. oddělení školní družiny. Vychovatelka školního klubu bude vykonávat 

pedagogickou činnost ve školní družině. Ve školním klubu při zdravotnickém zařízení bude v době od 

14.10.2020 do 30.10.2020 přerušen provoz. 

Dny 26. října a 27. října 2020 se pro žáky základní a střední školy stanoví jako volné 

dny. Ve stejné dny bude přerušen i provoz mateřské školy a školní družiny. 

 

 Mgr. Jiří Zemko 
 ředitel školy 

mailto:specskoly.cb@cmail.cz
http://www.stitnehocb.cz/

